پس از جریان شهادت محمّد نفس زکیه، عبدالله اشتر، فرزند وی، به عمرو بن
حفص در سند پناهنده شد و عمرو او را نزد یکی از راجههای هندی فرستاد تا از ایشان نگهداری کند. عبدالله ده سال در سرزمین

راجه هندی به تبلیغ آیین تشیع پرداخت.(7)
در قرن سوم و چهارم هجری، تشیع اسماعیلی در هند گسترش یافت. سال 270 ق / 883 م هیثم از طرف ابن جوثب منصور
الیمان، داعی اسماعیلی مذهب یمنی، برای تبلیغ به سند فرستاده شد و او این مذهب را در ناحیه سند گسترش داد. سال 373
ق العزیز، خلیفه فاطمیان، سپاهی به فرماندهی ابن شیبان به سمت ملتان اعزام کرد.